
お取引先各位 
 

福岡事務所の神戸統合のお知らせ 
 
 

拝啓 
初春の候 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 

さて、このたび弊社株式会社コンヒラ 福岡事務所は平成２５年３月１日より神戸営

業所へ統合移転の実施を決定いたしましたのでご案内申し上げます。神戸営業所は神戸

空港、新神戸駅ならびに各路線の三宮駅にほど近く、よりアクティブな営業、サービス

活動の拠点となるものと存じます。これを機に、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の

努力をしてまいる所存でございます。 
 
今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 
 
■神戸営業所 
〒６５０－００３１ 神戸市中央区東町１２３ 貿易ビル６Ｆ 
電話. ０７８－３３２－２１３０ ファックス０７８－３２１－２１９０ 
 
 
■福岡事務所 
〒819-0002 福岡県福岡市西区姪の浜 2-14-18（エルモス姪浜） 
Tel / 092-894-5055 Fax / 092-894-5056 
 


